ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
[bookmark: _GoBack]SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º PMCA028/23
 A PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAPÃO ALTO, torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º PMCA028/23 cujo processamento se deu na forma dos termos da Lei Federal n.º 14.133/2021.
Entre: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA DE CAPÃO ALTO e ANTONIO CLAUDIOMIRO FERREIRA PINTO 81866437968 - CNPJ: 37.022.926/0001-98, com o valor total de R$ 26.100,00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA COMPLETA COM REPAROS EM MASSA CORRIDA E LIXAMENTO DA PARTE INTERNA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, COM MATERIAL E MÃO DE OBRA INCLUSOS, SENDO NO TOTAL UMA ÁREA DE 1.447M².
Município de CAPÃO ALTO – SC, 04/05/2023
DIEGO ANDERSON MACHADO
SECRETARIO ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA